

Nr. 6352/19.12.2018

**FACTURA**

Serie AS Numar 0025

Data 14.12.2018

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 4 500 000 RON  
BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,  
NR.191

Tel. [REDACTED]  
Banca [REDACTED]  
IBAN [REDACTED]  
Trezoreria [REDACTED]  
IBAN [REDACTED]

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	VOPSEA EXT COLORATA 15 L	L	1000.000	19.8800	19 880.00	3 777.20
2	AMORSA ZERO MUCEGAI	L	700.000	7.3500	5 145.00	977.55
3	VOPSEA ULEI	KG	138.880	15.9400	2 213.75	420.61
4	DILUANT	L	70.000	7.4600	522.20	99.22
5	ADEZIV	KG	400.000	1.1400	456.00	86.64
6	TINCI	KG	400.000	0.6300	252.00	47.88
7	MULTIBAT	KG	6360.000	0.4200	2 671.20	507.53
8	BCA	MC	18.000	63.0300	1 134.54	215.56
9	NISIP	MC	40.000	65.0000	2 600.00	494.00
10	ROATA DE MASURARE	BUC	2.000	420.1600	840.32	159.66
11	TEAVA PVC SN8 D160*4.7 L=1M	M	50.000	18.0300	901.50	171.29
12	TEAVA PVC SN8 D200*5.9 L=1M	M	50.000	26.5600	1 328.00	252.32
13	COT PVC 160*30GRD	BUC	5.000	11.6500	58.25	11.07
14	COT PVC 160*45GRD	BUC	5.000	10.0600	50.30	9.56
15	COT PVC 200*30GRD	BUC	5.000	23.2400	116.20	22.08
16	MUFA PVC D160	BUC	10.000	9.3800	93.80	17.82
17	RAMIFICATIE PVC 160/160-45GRD	BUC	5.000	25.4000	127.00	24.13
18	RAMIFICATIE PVC 200/200-45GRD	BUC	5.000	50.8900	254.45	48.35
19	REDUCTIE PVC 200/160	BUC	5.000	16.1900	80.95	15.38
20	MUFA PVC D200	BUC	10.000	17.5900	175.90	33.42
21	GARNITURA RACORD CAMIN D160/177	BUC	5.000	21.4800	107.40	20.41
22	GURA DE SCURGERE IESIRE D160 PT COLOANA D400	BUC	5.000	234.7300	1 173.65	222.99
23	GRATAR FONTA D400/315 CU TELESCOP MANSETA	BUC	10.000	309.9300	3 099.30	588.87
24	COLOANA CAMIN D400 L=6M	BUC	10.000	432.6200	4 326.20	821.98
25	MASTIC BITUMINOS	KG	2020.000	6.7000	13 534.00	2 571.46
26	BETON CONCASAT	MC	39000.000	38.5000	1 501 500.00	285 285.00

CONTRACT 255382/19.11.2018 CONTRACT CADRU SUBSECVENT 255418/19.11.2018

Emis de

Date privind expeditia

1 562 641.91

296 901.98



Numele delegatului:

C. I. seria: nr. eliberat de:

Mijlocul de transport:

Expedierea s-a efectuat la data:

Total

1 859 543.89



**SUN DE PLATA:**  
**DIRECTIA / SERVICIUL:** SADA  
 Confirm legalitatea, regulantatea si oportunitatea efectuării platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capital / Costul bunurilor:  
 Num. [REDACTED] Semnatura [REDACTED]  
 Data [REDACTED]

Nr. 6353/19.12.2018

**FACTURA**

Serie AS Numar 0027

Data 14.12.2018

- RON -

Furnizor  
**AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3**  
 CIF RO37804080 RC J40/9897/2017  
 Capital soc. 4 500 000 RON  
 BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C  
 Tele [REDACTED]  
 Ban [REDACTED]  
 IBA [REDACTED]  
 Trez [REDACTED]  
 IBA [REDACTED]

Client  
**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**  
 CIF RO4420465  
 MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,  
 NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BETON C8/10 S1 16	MC	150.000	254.9900	38 248.50	7 267.22
2	BETON C12/15 S1 16	MC	150.000	264.9900	39 748.50	7 552.22

CONTRACT 255382/19.11.2018  
 CONTRACT CADRU SUBSECVENT 255418/19.11.2018

Emis de	Date privind expeditia	77 997.00	14 819.44
[REDACTED]	Numele delegatului:		
	C.I. seria: nr: eliberat de:		
	Mijlocul de transport:		
	Expedierea s-a efectuat la data:		
	<b>Total</b>		<b>92 816.44</b>



**BUN DE PLATA:** *DAAT*  
 DIRECTIA / SERVICIUL  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capit [REDACTED]  
 Num [REDACTED] Semnat[REDACTED]  
 Data [REDACTED]

# FACTURA

Serie AS Numar 0026

Data 14.12.2018

14.6354/19.12.2018

- RON -

Furnizor

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

CIF RO37804080

RC J40/9897/2017

Capital soc. 4 500 000 RON

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C

Tel

Ban

IBA

Tre

IBA

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO4420465

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	EB 16 RUL 50/70	TO	1185.350	294.9000	349 559.72	66 416.35
2	EB 8 RUL 50/70	TO	804.910	309.9000	249 441.61	47 393.91
3	EB 20 LEG 50/70	TO	5384.270	279.9000	1 507 057.17	286 340.86
4	EMULSIE DE BITUM	TO	9.220	1 649.9000	15 212.08	2 890.30

CONTRACT SUBSECVENT DE FURNIZARE NR 2

LA ACORD CADRU NR 202893

Emis de

Date privind expeditia

2 121 270.58

403 041.42

Numele delegatului:

C.I. seria: nr. eliberat de:

Mijlocul de transport:

Expedierea s-a efectuat la data:

Total

2 524 312.00



**BUN DE PLATA:** DADP  
DIRECTIA / SERVICIUL  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
cu Primaria Sectorului 3.  
Capitulu  
Nume  
Data  
Semnatura...

**FACTURA**

Serie AS Numar 0028

Data 14.12.2018

Nr. 6355/19.12.2018

- RON -

Furnizor

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 4 500 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C

NR.191

Te

Ba

IB

Tr

IB

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SERVICII INCHIRIERE UTILAJE CONF.CONTRACT 237239/01.11.2018	BUC	1.000	493 864.0000	493 864.00	93 834.16

CONTRACT 237239/01.11.2018

Emis de

Date privind expeditia

493 864.00

93 834.16

Numele delegatului:

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Expedierea s-a efectuat la data:

Total

587 698.16



**BUN DE PLATA:**  
**DIRECTIA / SERVICIUL DADP**  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitol / articol bugetar: \_\_\_\_\_  
 Num \_\_\_\_\_ U \_\_\_\_\_ Semnatura \_\_\_\_\_  
 Data \_\_\_\_\_